
Bezirksmeisterschaften HSV Mitte 2023 vom 03.06.2023 bis 04.06.2023
Veranstalter: HSV Bezirk Mitte Seite 1
Ausrichter: SC Neu-Isenburg

Onlineprotokoll unter www.eijo.org

Wettkampf 19 - 200m Rücken weiblich
Pflichtzeiten
2013: 04:00,00   2012: 03:45,00   2011: 03:30,00   2010: 03:20,00   2009: 03:15,00   2008: 03:10,00   2006 bis 2007: 03:10,00
offen: 03:05,00

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2023

Simona Sutak 2013 Hofheimer SC 03:21,79 228
  100m: 01:38,67 (01:38,67) | 200m: 03:21,79 (01:43,12)

2. Mara Knuth 2013 SC Wiesbaden 1911 03:23,15 223
  100m: 01:39,39 (01:39,39) | 200m: 03:23,15 (01:43,76)

3. Jasmin Behmerburg 2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:34,13 191
  100m: 01:47,32 (01:47,32) | 200m: 03:34,13 (01:46,81)

4. Veronika Anastasia Meyer 2013 Hofheimer SC 03:54,59 145
  100m: 01:55,72 (01:55,72) | 200m: 03:54,59 (01:58,87)

disqualifiziert
Mia Ding 2013 SCW Eschborn EnM

Die Schwimmerin hat bei der 150m Wende nach Beendigung des Armzuges in Bauchlage
die Wende nicht unverzpglich eingeleitet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:16

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2023

Juliana Jackisch 2012 SG Frankfurt 03:02,49 308
  100m: 01:29,00 (01:29,00) | 200m: 03:02,49 (01:33,49)

2. Nele Solveij Kämper 2012 Hofheimer SC 03:06,26 290
  100m: 01:30,73 (01:30,73) | 200m: 03:06,26 (01:35,53)

3. Ida Roth 2012 SCW Eschborn 03:12,37 263
  100m: 01:35,52 (01:35,52) | 200m: 03:12,37 (01:36,85)

4. Emma Heitmann 2012 Hofheimer SC 03:14,30 255
  100m: 01:34,20 (01:34,20) | 200m: 03:14,30 (01:40,10)

5. Merle Minner 2012 SC Wiesbaden 1911 03:20,99 231
  100m: 01:38,21 (01:38,21) | 200m: 03:20,99 (01:42,78)

6. Luise Kunz 2012 Erster Sodener SC 03:29,53 204
  100m: 01:45,24 (01:45,24) | 200m: 03:29,53 (01:44,29)

7. Alma Luise Rheiner 2012 Bad Homburger SC 03:31,87 197
  100m: 01:46,40 (01:46,40) | 200m: 03:31,87 (01:45,47)

8. Domino Hendriks 2012 Erster Sodener SC 03:32,17 196
  100m: 01:46,55 (01:46,55) | 200m: 03:32,17 (01:45,62)

9. Mara Wenzel 2012 SV Poseidon Limburg 03:41,59 172
  100m: 01:49,90 (01:49,90) | 200m: 03:41,59 (01:51,69)

10. Rana Abdallah 2012 SG Wetterau 03:51,34 151 EnM
  100m: 01:54,22 (01:54,22) | 200m: 03:51,34 (01:57,12)

11. Mia Cassandra Meinhardt 2012 Aqua Sports Eschborn 03:55,46 143 EnM
  100m: 01:52,19 (01:52,19) | 200m: 03:55,46 (02:03,27)

abgemeldet
Neele Vanheiden 2012 SV Gelnhausen 1924 e.V. EnM
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noch Wettkampf 19 - 200m Rücken weiblich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2023

Julia Franziska Kaul 2011 SG Frankfurt 02:39,37 463
  100m: 01:17,80 (01:17,80) | 200m: 02:39,37 (01:21,57)

2. Charlotte Felizia Schulz 2011 SCW Eschborn 02:43,11 432
  100m: 01:19,89 (01:19,89) | 200m: 02:43,11 (01:23,22)

3. Garam Kim 2011 Hofheimer SC 02:52,54 365
  100m: 01:24,26 (01:24,26) | 200m: 02:52,54 (01:28,28)

4. Johanna Debusmann 2011 Bad Homburger SC 02:55,44 347
  100m: 01:25,59 (01:25,59) | 200m: 02:55,44 (01:29,85)

5. Flora Reimertz 2011 Hofheimer SC 02:56,12 343
  100m: 01:28,43 (01:28,43) | 200m: 02:56,12 (01:27,69)

6. Isabel Krugmann 2011 SC Wiesbaden 1911 03:02,34 309
  100m: 01:27,67 (01:27,67) | 200m: 03:02,34 (01:34,67)

7. Theresa Vollrath 2011 SCW Eschborn 03:03,93 301
  100m: 01:30,02 (01:30,02) | 200m: 03:03,93 (01:33,91)

8. Kosara Kehayova 2011 SC Oberursel 1958 03:11,82 265
  100m: 01:35,58 (01:35,58) | 200m: 03:11,82 (01:36,24)

9. Lucy Hemmerich 2011 SV Poseidon Limburg 03:26,67 212
  100m: 01:39,44 (01:39,44) | 200m: 03:26,67 (01:47,23)

10. Klara Kristin Leppert 2011 SC Oberursel 1958 03:27,79 209
  100m: 01:42,85 (01:42,85) | 200m: 03:27,79 (01:44,94)

11. Caroline Kirchberg 2011 SV Poseidon Limburg 03:28,39 207
  100m: 01:45,57 (01:45,57) | 200m: 03:28,39 (01:42,82)

nicht am Start
Laura Carolin Geiß 2011 SG Frankfurt EnM

abgemeldet
Hannah Baumann 2011 SV Poseidon Limburg EnM

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2023

Sophia Degünther 2010 Erster Offenbacher SC 02:50,75 376
  100m: 01:23,44 (01:23,44) | 200m: 02:50,75 (01:27,31)

2. Miriam Koch 2010 Erster Sodener SC 02:52,80 363
  100m: 01:22,81 (01:22,81) | 200m: 02:52,80 (01:29,99)

3. Frederike Dargatz 2010 SG Frankfurt 02:53,84 357
  100m: 01:24,44 (01:24,44) | 200m: 02:53,84 (01:29,40)

4. Marika Lea Ubaid 2010 SG Frankfurt 02:56,22 342
  100m: 01:26,30 (01:26,30) | 200m: 02:56,22 (01:29,92)

5. Anni Bölte 2010 SC Wiesbaden 1911 03:11,08 269
  100m: 01:33,30 (01:33,30) | 200m: 03:11,08 (01:37,78)

6. Carolin Hoffmann 2010 Wfr. Fechenheim 03:11,62 266
  100m: 01:32,71 (01:32,71) | 200m: 03:11,62 (01:38,91)

7. Audrey Kurr 2010 SC Wiesbaden 1911 03:25,70 215 EnM
  100m: 01:43,05 (01:43,05) | 200m: 03:25,70 (01:42,65)
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noch Wettkampf 19 - 200m Rücken weiblich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2023

Dea Limaj 2009 SG Frankfurt 02:46,34 407
  100m: 01:21,02 (01:21,02) | 200m: 02:46,34 (01:25,32)

2. Mira Koch 2009 Hofheimer SC 02:50,75 376
  100m: 01:23,62 (01:23,62) | 200m: 02:50,75 (01:27,13)

3. Jolina Thiel 2009 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:53,97 356
  100m: 01:25,83 (01:25,83) | 200m: 02:53,97 (01:28,14)

4. Clara Wagner 2009 Bad Homburger SC 02:54,29 354
  100m: 01:25,88 (01:25,88) | 200m: 02:54,29 (01:28,41)

5. Zoey Carolin Petring 2009 SG Wetterau 03:16,40 247 EnM
  100m: 01:35,85 (01:35,85) | 200m: 03:16,40 (01:40,55)

nicht am Start
Emma Rüter 2009 Erster Sodener SC EnM
Yasmina Chiadmi 2009 SC Oberursel 1958 EnM

abgemeldet
Gloria Jakobi 2009 SG Frankfurt EnM

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2023

Johanna Vollrath 2008 SCW Eschborn 02:39,20 465
  100m: 01:17,40 (01:17,40) | 200m: 02:39,20 (01:21,80)

2. Rosa-Johanna Waßmann 2008 Bad Homburger SC 02:49,02 388
  100m: 01:22,59 (01:22,59) | 200m: 02:49,02 (01:26,43)

3. Mara-Emely Kremer 2008 SV Poseidon Limburg 02:57,10 337
  100m: 01:25,82 (01:25,82) | 200m: 02:57,10 (01:31,28)

4. Sophie Götze 2008 TSV Heusenstamm 1873 03:00,91 316
  100m: 01:28,38 (01:28,38) | 200m: 03:00,91 (01:32,53)

5. Marissa Dilan Eckardt 2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:07,95 282
  100m: 01:29,91 (01:29,91) | 200m: 03:07,95 (01:38,04)

6. Theresa Martha Mayer 2008 SV Poseidon Limburg 03:16,39 247 EnM
  100m: 01:34,21 (01:34,21) | 200m: 03:16,39 (01:42,18)

abgemeldet
Zoe Barchet 2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. EnM

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2023

Anna Schubert 2007 SG Frankfurt 02:35,45 499
  100m: 01:15,26 (01:15,26) | 200m: 02:35,45 (01:20,19)

2. Rosa Nirschl 2007 SCW Eschborn 02:42,40 438
  100m: 01:19,44 (01:19,44) | 200m: 02:42,40 (01:22,96)

3. Marlene Lehmann 2007 Bad Homburger SC 02:43,71 427
  100m: 01:19,36 (01:19,36) | 200m: 02:43,71 (01:24,35)

4. Chiara Heinemann 2007 Kelkheimer SC 02:47,71 397
  100m: 01:20,99 (01:20,99) | 200m: 02:47,71 (01:26,72)

5. Julie Roth 2007 SC Wiesbaden 1911 02:53,11 361
  100m: 01:23,80 (01:23,80) | 200m: 02:53,11 (01:29,31)

6. Tara Roth 2007 SC Wiesbaden 1911 02:58,37 330
  100m: 01:25,27 (01:25,27) | 200m: 02:58,37 (01:33,10)

7. Lotta Becker 2007 SV Poseidon Limburg 03:08,82 278
  100m: 01:30,40 (01:30,40) | 200m: 03:08,82 (01:38,42)
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noch Wettkampf 19 - 200m Rücken weiblich
Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2023

Lene Plücker 2006 WSV Großkrotzenburg 02:54,47 353
  100m: 01:23,24 (01:23,24) | 200m: 02:54,47 (01:31,23)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksmeisterin 2023

Anna Schubert 2007 SG Frankfurt 02:35,45 499
  100m: 01:15,26 (01:15,26) | 200m: 02:35,45 (01:20,19)

2. Johanna Vollrath 2008 SCW Eschborn 02:39,20 465
  100m: 01:17,40 (01:17,40) | 200m: 02:39,20 (01:21,80)

3. Julia Franziska Kaul 2011 SG Frankfurt 02:39,37 463
  100m: 01:17,80 (01:17,80) | 200m: 02:39,37 (01:21,57)

4. Rosa Nirschl 2007 SCW Eschborn 02:42,40 438
  100m: 01:19,44 (01:19,44) | 200m: 02:42,40 (01:22,96)

5. Charlotte Felizia Schulz 2011 SCW Eschborn 02:43,11 432
  100m: 01:19,89 (01:19,89) | 200m: 02:43,11 (01:23,22)

6. Marlene Lehmann 2007 Bad Homburger SC 02:43,71 427
  100m: 01:19,36 (01:19,36) | 200m: 02:43,71 (01:24,35)

7. Dea Limaj 2009 SG Frankfurt 02:46,34 407
  100m: 01:21,02 (01:21,02) | 200m: 02:46,34 (01:25,32)

8. Chiara Heinemann 2007 Kelkheimer SC 02:47,71 397
  100m: 01:20,99 (01:20,99) | 200m: 02:47,71 (01:26,72)

9. Rosa-Johanna Waßmann 2008 Bad Homburger SC 02:49,02 388
  100m: 01:22,59 (01:22,59) | 200m: 02:49,02 (01:26,43)

10. Mira Koch 2009 Hofheimer SC 02:50,75 376
  100m: 01:23,62 (01:23,62) | 200m: 02:50,75 (01:27,13)

10. Sophia Degünther 2010 Erster Offenbacher SC 02:50,75 376
  100m: 01:23,44 (01:23,44) | 200m: 02:50,75 (01:27,31)

12. Garam Kim 2011 Hofheimer SC 02:52,54 365
  100m: 01:24,26 (01:24,26) | 200m: 02:52,54 (01:28,28)

13. Miriam Koch 2010 Erster Sodener SC 02:52,80 363
  100m: 01:22,81 (01:22,81) | 200m: 02:52,80 (01:29,99)

14. Julie Roth 2007 SC Wiesbaden 1911 02:53,11 361
  100m: 01:23,80 (01:23,80) | 200m: 02:53,11 (01:29,31)

15. Marlene Rieskamp 2005 SG Wetterau 02:53,67 358
  100m: 01:24,65 (01:24,65) | 200m: 02:53,67 (01:29,02)

16. Frederike Dargatz 2010 SG Frankfurt 02:53,84 357
  100m: 01:24,44 (01:24,44) | 200m: 02:53,84 (01:29,40)

17. Jolina Thiel 2009 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:53,97 356
  100m: 01:25,83 (01:25,83) | 200m: 02:53,97 (01:28,14)

18. Clara Wagner 2009 Bad Homburger SC 02:54,29 354
  100m: 01:25,88 (01:25,88) | 200m: 02:54,29 (01:28,41)

19. Lene Plücker 2006 WSV Großkrotzenburg 02:54,47 353
  100m: 01:23,24 (01:23,24) | 200m: 02:54,47 (01:31,23)

20. Johanna Debusmann 2011 Bad Homburger SC 02:55,44 347
  100m: 01:25,59 (01:25,59) | 200m: 02:55,44 (01:29,85)

21. Flora Reimertz 2011 Hofheimer SC 02:56,12 343
  100m: 01:28,43 (01:28,43) | 200m: 02:56,12 (01:27,69)

22. Marika Lea Ubaid 2010 SG Frankfurt 02:56,22 342
  100m: 01:26,30 (01:26,30) | 200m: 02:56,22 (01:29,92)

23. Mara-Emely Kremer 2008 SV Poseidon Limburg 02:57,10 337
  100m: 01:25,82 (01:25,82) | 200m: 02:57,10 (01:31,28)

24. Tara Roth 2007 SC Wiesbaden 1911 02:58,37 330
  100m: 01:25,27 (01:25,27) | 200m: 02:58,37 (01:33,10)
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noch Wettkampf 19 - 200m Rücken weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
25. Sophie Götze 2008 TSV Heusenstamm 1873 03:00,91 316

  100m: 01:28,38 (01:28,38) | 200m: 03:00,91 (01:32,53)
26. Isabel Krugmann 2011 SC Wiesbaden 1911 03:02,34 309

  100m: 01:27,67 (01:27,67) | 200m: 03:02,34 (01:34,67)
27. Juliana Jackisch 2012 SG Frankfurt 03:02,49 308

  100m: 01:29,00 (01:29,00) | 200m: 03:02,49 (01:33,49)
28. Theresa Vollrath 2011 SCW Eschborn 03:03,93 301

  100m: 01:30,02 (01:30,02) | 200m: 03:03,93 (01:33,91)
29. Nele Solveij Kämper 2012 Hofheimer SC 03:06,26 290

  100m: 01:30,73 (01:30,73) | 200m: 03:06,26 (01:35,53)
30. Marissa Dilan Eckardt 2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:07,95 282

  100m: 01:29,91 (01:29,91) | 200m: 03:07,95 (01:38,04)
31. Lotta Becker 2007 SV Poseidon Limburg 03:08,82 278

  100m: 01:30,40 (01:30,40) | 200m: 03:08,82 (01:38,42)
32. Anni Bölte 2010 SC Wiesbaden 1911 03:11,08 269

  100m: 01:33,30 (01:33,30) | 200m: 03:11,08 (01:37,78)
33. Carolin Hoffmann 2010 Wfr. Fechenheim 03:11,62 266

  100m: 01:32,71 (01:32,71) | 200m: 03:11,62 (01:38,91)
34. Kosara Kehayova 2011 SC Oberursel 1958 03:11,82 265

  100m: 01:35,58 (01:35,58) | 200m: 03:11,82 (01:36,24)
35. Ida Roth 2012 SCW Eschborn 03:12,37 263

  100m: 01:35,52 (01:35,52) | 200m: 03:12,37 (01:36,85)
36. Emma Heitmann 2012 Hofheimer SC 03:14,30 255

  100m: 01:34,20 (01:34,20) | 200m: 03:14,30 (01:40,10)
37. Theresa Martha Mayer 2008 SV Poseidon Limburg 03:16,39 247 EnM

  100m: 01:34,21 (01:34,21) | 200m: 03:16,39 (01:42,18)
38. Zoey Carolin Petring 2009 SG Wetterau 03:16,40 247 EnM

  100m: 01:35,85 (01:35,85) | 200m: 03:16,40 (01:40,55)
39. Merle Minner 2012 SC Wiesbaden 1911 03:20,99 231

  100m: 01:38,21 (01:38,21) | 200m: 03:20,99 (01:42,78)
40. Simona Sutak 2013 Hofheimer SC 03:21,79 228

  100m: 01:38,67 (01:38,67) | 200m: 03:21,79 (01:43,12)
41. Mara Knuth 2013 SC Wiesbaden 1911 03:23,15 223

  100m: 01:39,39 (01:39,39) | 200m: 03:23,15 (01:43,76)
42. Audrey Kurr 2010 SC Wiesbaden 1911 03:25,70 215 EnM

  100m: 01:43,05 (01:43,05) | 200m: 03:25,70 (01:42,65)
43. Lucy Hemmerich 2011 SV Poseidon Limburg 03:26,67 212

  100m: 01:39,44 (01:39,44) | 200m: 03:26,67 (01:47,23)
44. Klara Kristin Leppert 2011 SC Oberursel 1958 03:27,79 209

  100m: 01:42,85 (01:42,85) | 200m: 03:27,79 (01:44,94)
45. Caroline Kirchberg 2011 SV Poseidon Limburg 03:28,39 207

  100m: 01:45,57 (01:45,57) | 200m: 03:28,39 (01:42,82)
46. Luise Kunz 2012 Erster Sodener SC 03:29,53 204

  100m: 01:45,24 (01:45,24) | 200m: 03:29,53 (01:44,29)
47. Alma Luise Rheiner 2012 Bad Homburger SC 03:31,87 197

  100m: 01:46,40 (01:46,40) | 200m: 03:31,87 (01:45,47)
48. Domino Hendriks 2012 Erster Sodener SC 03:32,17 196

  100m: 01:46,55 (01:46,55) | 200m: 03:32,17 (01:45,62)
49. Jasmin Behmerburg 2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:34,13 191

  100m: 01:47,32 (01:47,32) | 200m: 03:34,13 (01:46,81)
50. Mara Wenzel 2012 SV Poseidon Limburg 03:41,59 172

  100m: 01:49,90 (01:49,90) | 200m: 03:41,59 (01:51,69)
51. Rana Abdallah 2012 SG Wetterau 03:51,34 151 EnM

  100m: 01:54,22 (01:54,22) | 200m: 03:51,34 (01:57,12)
52. Veronika Anastasia Meyer 2013 Hofheimer SC 03:54,59 145

  100m: 01:55,72 (01:55,72) | 200m: 03:54,59 (01:58,87)



Bezirksmeisterschaften HSV Mitte 2023 vom 03.06.2023 bis 04.06.2023
Veranstalter: HSV Bezirk Mitte Seite 6
Ausrichter: SC Neu-Isenburg

Onlineprotokoll unter www.eijo.org

noch Wettkampf 19 - 200m Rücken weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
53. Mia Cassandra Meinhardt 2012 Aqua Sports Eschborn 03:55,46 143 EnM

  100m: 01:52,19 (01:52,19) | 200m: 03:55,46 (02:03,27)
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